关于公布损害营商环境投诉举报电话的公告

为认真贯彻落实《陕西省优化营商环境条例》第十五条

关于政府有关部门应当畅通投诉举报反馈渠道之规定，以及

《商洛市建设营商环境最优区二十六条措施》第二十四条关

于建立营商环境投诉举报限时办理制度的要求，现将损害营

商环境投诉举报电话、邮箱公告如下:

1.市审批局投诉电话、邮箱

投诉电话:2866578，18091410062

投诉邮箱:slsspjyshj@163.com

2.市发改委投诉电话、邮箱

投诉电话:2395713，18091410028

投诉邮箱:slsysb@126.com

3.市纪委监委投诉电话、邮箱

投诉电话:2335577，18091429008

投诉邮箱:sldfsts@126.com

4.市政府办投诉电话、邮箱

投诉电话:2312898，18009149001

投诉邮箱：slzfbek@163.com

5.县营商办举报电话

洛南县：投诉电话 7381607；投诉邮箱

lnyshj2021@163.com

欢迎广大企业群众举报损害营商环境方面问题线索，对

相关举报，我们将严格保密，并依法保护举报人合法权利。

特此公告。

商洛市营商办

2021年 12月 30日